

## Echipamente PSI - materiale de stingere a incendiilor

I.D.: 60918675

---

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.171,00 RON - 3.171,00 RON

---

Descriere: Stingator P6 3 buc X 142,86 lei/buc = 1142,88 lei; - stingator G2 1 buc X 218,49 lei/buc = 218,49 lei; - stingator tip G5 2 buc X 285,73 lei/buc = 571,86 lei - -indicator PSI 6 buxc X 3,78 lei/buc = 22,68 lei; - kit trusa sanitara fixa 4 buc x100,84 lei/ buc = 403,36 lei; - stingator tip P1 1 buc x 48,74 lei/buc = 48,74 lei; - trusa sanitara auto 1 buc x 40,34 lei/buc = 40,34 lei; Verificat, reincarcat stingatoare: ( cernere pulbere, reincarcare cu aceiasi compozitie, cantarire, etichetare cu noua valabilitate); - stingatoare tip P6 19 buc x 23,95 lei/buc = 455,05 lei; - stingator tip P1 1 buc x 18,00 lei/ buc = 18,00 lei; - stingatoare tip G5 2buc x 42,00 lei/ buc = 84,00 lei; Materiale utilizate: - bioxid de carbon 10 kg x 8,40 lei/ kg = 84,00 lei; - azot 12 l x 6,80lei/l = 81,60 lei TOTAL 3171,00 lei

---